[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
16.12.2016                                                                                                               № 172
О делегировании депутатов Земского

Собрания Краснокамского муниципального

района в составы аукционных комиссий
В соответствии со статьей 20 Устава Краснокамского муниципального района

Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1.  Делегировать в составы аукционной комиссии по продаже муниципального имущества Краснокамского муниципального района и  аукционной комиссии МКУ «Управление капитального строительства» администрации Краснокамского муниципального района Ильюшенко Юрия Викторовича, депутата Земского Собрания Краснокамского муниципального района от избирательного округа № 5, Нежданова Юрия Николаевича, депутата Земского Собрания Краснокамского муниципального района от избирательного округа № 14.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                           Г.П.Новиков